CÂMARA MUNICIPAL DE ITIRAPUÃ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Itirapuã/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,

torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO no Concurso Público nº 01/2024,

conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ADRIANA DE FÁTIMA
GONÇALVES

30003 Contador Legislativo INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como

consta no Edital.

O candidato que desejar interpor recurso em face das solicitações de isenção indeferidas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no
dia útil seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 11 do edital de abertura do Concurso Público.

Itirapuã, 8 de abril de 2024.

Daniel Antônio Ferreira

Presidente da Câmara Municipal